ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  29.04.2015                                                                                         №  25/212

пгт Пижанка

Об утверждении проекта местных нормативов градостроительного

проектирования муниципального образования Пижанский

муниципальный район Кировской области

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 8 Градостроительного

кодекса Российской Федерации, пунктом 15 части 2 статьи 21 Устава

муниципального образования  Пижанский муниципальный район Кировской

области, Пижанская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования

муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской

области согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района для

проведения правовой экспертизы.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления Пижанского района.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования (обнародования).

.

Глава Пижанского района                                                              В.А. Домрачев